Директору МБОУ гимназии №8

                                                                                                Курочкиной И.В.

от  _________________________

прожив. по адресу____________

____________________________

дом .т. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка в ___ социально-лингвистический класс
ФИО ребёнка _________________________________________________________________

Дата и место рождения_________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу______________________________________________________
С Уставом, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на осуществление образовательной деятельности образовательными программами  и др.документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности гимназии, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Дата

Подпись
   Директору МБОУ гимназии №8

                                                                                                Курочкиной И.В.

от  _________________________

прожив. по адресу____________

____________________________

дом .т. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка в ___ социально-лингвистический класс
ФИО ребёнка _________________________________________________________________

Дата и место рождения_________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу______________________________________________________
С Уставом, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на осуществление образовательной деятельности образовательными программами  и др.документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности гимназии, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Дата

Подпись